





Ekonomi

Almanya ve İngiltere'ye yaş üzüm ihracatı

Üzümler bozulmaması için badema tahta tozu içinde gönderilecek... Almanya ve İngiltere ile yaş üzüm ticaretinde faaliyet varda...

Afyon fiatları

Afyon fiatlerinde yükseliş gözlemlenmektedir. İzmir gazetelerinin tahminine göre fiatlerin...

Mütekaatlerin kazanç vergileri

Memurlardan kazanç vergi kesilmesine dair olan 1847 numaralı kanunun mütekaatle...

Dizanteri yok

Son zamanlarda şehrimizde dizanteri vak'aları görülmemiştir...

Kumbara müsabakası

İş bankasının İstanbul şubesi bu sene on üç bin kumbara müsabakasına iştirak edecek olanların isimleri subelerden...

Üç aylıklar

Yoklamalarını yaptırmayanların yoklamalarına başlandı

Eytam, eramil ve mütekaatlinin üç aylık maaşları için yoklamaları yaptırmayanların yoklamalarına başlandı...

Belediyede Mütevazin Bütçe

Mazbata tasdik edilmek üzere Ankara'ya gönderildi

İdarei hususiyeye ve belediye varidatı azaldığından masraf kısmı da tenkis edilmiş vebütçe lerinde tevazün temin olunarak mazbatası tanzim edilmiştir...

Kari Sütunu

Su! Su! Su!

Samatyada bir karimizden: "Yangınlar söndürülemiyor, çünkü terkos borularında su yok..."

Resmî müesseselerdeki doktorlar

Şimdiye kadar devlete ait sıhhi müesseselerde alışan doktorlar, buralarda sabahtan öğleye kadar çalışırlardı...

Mudanyada bulunan mayolu cesetler

Dünkü nüshamızda Mudanyadan gelmiş ve telgrafı neşretmiş, Eskel iskelesi civarında deniz kıyafetile bir kadın ve bir erkek cesedi bulunduğunu...

Seyrisefainde Değişiklikler

Seyrisefain idaresi bir kontrol müdüriyeti ihdas etmiştir. Şimdiye kadar emirlikle idare olunan (kamara - iş ve demirbaş) şubesi de ahiren müdüriyete kalb olunmuştur...

Ankardan gelenler

Divanı Muhasebat reisi Fuat Bey Rarıt inhisar şirketi Murahhas

Mahkemelerde

Yarın - Cümhuriyet davası bugün başlıyor

Cümhuriyet Başmuharriri Yunus Nadi Beyle sabık Yarın Başmuharriri Arif Oruç Bey arasındaki münakaşa neticesi olarak Nadi Beyin Arif Oruç Bey aleyhine açtığı dava...

İkinci iddia

Haseki polis mevkii memurlarından Mahir, Ahmet ve Muharrem Efendiler, polis mevkiinde Mehmet Efendi isminde bir adamı dövmek cürmünden üç ay hapse mahkûm edilmişlerdir...

İnhisarlar

Diyaribekir Fabrikası

İnşaat mart sonunda ikmal edilecek Müskirat inhisar idaresinin Diyaribekirde açılacak fabrikasının inşaatı, mukavele mücibince mart iptidasında bitecektir...

Cemal ve Halûk Beyler

Belediyeye yeni tayin edilecek memurlara tekaüt ve ikramiyeye göre belediye bütçesine yük olmamak üzere maaş yerine ücret verilmesi Şehir meclisi kararı itirazındandır...

Yeni tütün fabrikaları

Tütün inhisar idaresi Mısır, Belçika, İsveç ve Felemenkte de birer fabrika açmağa karar vermiştir...

Memlekette

Maskeli katiller

Osmaniyede Osman ağa isminde kasabanın sevilen adamlarından bir zat arabaya ile çiftliğine giderken yolda yüzleri kapalı üç kişi karşısına çıkmış ve zavallıyı dört beş kurşunla yer sermişlerdir...

Küçük âşığın vurduğu kız

13 yaşında Ağah isminde bir çocuğun Ankara civarında bir köyde sevdiği ve yaşları küçük olduğu için alamadığı 12 yaşında Fatma isminde bir kızın ağız yaraladığını yazmıştır...

Yalova Suları

İki doktorumuz yeni bir rapor verdiler

Yalova sularının şifai hasası hakkında Yalova kaplıcaları başdoktoru Dr. Ömer Nâzım ve kaplıcalar tabibi Dr. Fikri Beyler, ahiren bir rapor tanzim etmişlerdir...

Fuhsa teşvikten mahkemeye verilen kadın

Kızları fuhsa teşvik ettiği için tevkif ve muhakemesine başlanan Münvever isminde bir kadın ahiren kefaletle tahliye edilmiştir...

Bir nakız kararı

Bundan bir müddet evvel Beyoğlu kâtipi adlı bir kâtiple Yorgi Ef. isminde bir Rum bir sene hapse mahkûm edilmişlerdir...

Cemiyetler

Yardım Sandığı

İlk sermaye nasıl temin edilecek? Esnaf cemiyetleri için bir yardım sandığının ihdasına karar verilmiş ve tetkikata başlanmıştır...

Küçük Haberler

Zonguldak maden mühendis mektebi gelecek sene tekrar açılacaktır. Bursada kolera çıktığı yazılmıştır. Bursada böyle bir vak'a olmamıştır...

Maarifte

İfade edilen Bütçe

Edebiyat Fakültesi müderrisleri bugün toplanacaklar

Edebiyat fakültesi meclis müderrisini bugün içti ederek divanın ifade ettiği bütçeyi tekrar tebliğ edeceklerdir...

Eski idadi mezunları

Eski idadi mekteplerinden 340 tarihinden evvel mezun olanların lise mezunu addedilerek Darülfünun ve yüksek mekteplere kabul edilmesini Maarif vekâleti münasip görmüş ve lâkadarlara tebliğ etmiştir...

Orta mekteplerde resim muallimliği

Maarif Vekâleti orta mekteplerde resim muallimliği için bir müsabaka imtihanı açmıştır. Bu imtihana orta mektep mezunları girebilecektir...

Bursada kız lisesi

Maarif cemiyetinin Bursada açtığı kız lisesine bu sene mühim müracaat vâkı olmuştur. Mekteplerin iki müdürlüğünden birine Bebia H. diğerine Belçikalı mütehasss bir mürebbiye tayin edilmiştir...

Devlet matbaasındaki ilmi eserler

Devlet matbaasında Arap harflerle basılmış ve anbarlara kaldırılmış olan kitaplardan ilmi mahiyette bulunanların tevriyevinde satılığa çıkarılmasına karar verilmiştir...





